Rat der Stadt Haan

Ausschuss fur Digitalisierung, Organisation und
Personal

Einladung

zur 8. Sitzung des Ausschusses fur Digitalisierung, Organisation und Personal der

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

Stadt Haan
am

Donnerstag, dem 01.12.2022, um 17:00 Uhr

in der Aula des Schulzentrum Walder Strasse

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung

Formalien

Eréffnung der Sitzung

Feststellung der ordnungsgemalen Ladung

Feststellung der Anwesenheit

Feststellung der Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung

Aufstellen von Smartbenches

hier: Prufung des Antrages der SPD-Fraktion vom 31.08.2022 durch
die Verwaltung (mundlicher Bericht)

Sachstand zur Digitalisierung der Stadtverwaltung Haan

Fehlzeitenstatistik 2021
Vorlage: 10/119/2022

Beantwortung von Anfragen

Mitteilungen



Nichtoffentliche Sitzung

7. Beantwortung von Anfragen

8. Mitteilungen

Haan, den 11/17/2022

(Im Original gezeichnet)

Jens Lemke
(Ausschussvorsitzender)



